



JAMAT Holding ApS

Beddingen 7B, 1. th,, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 05 25 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAMAT Holding ApS
Beddingen 7B, 1. th,
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 05 25 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kristensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i kapitalinteresser og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -561 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.273 t.kr. mod 2.931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der blev i februar 2023 afhændet hovedparten af selskabets kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-560.685	-30
1 Personaleomkostninger	-1.666.667	0
Driftsresultat	-2.227.352	-30
Indtægter af kapitalinteresser	26.156.428	2.813
Andre finansielle indtægter	3.035.205	195
Øvrige finansielle omkostninger	-38.834	-12
Resultat før skat	26.925.447	2.966
Skat af årets resultat	-652.806	-35
Årets resultat	26.272.641	2.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.289.585	-1.143
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	11.500
Overføres til overført resultat	27.362.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.426
Disponeret i alt	26.272.641	2.931

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.727.558	8.689
Andre tilgodehavender	0	280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.727.558</u>	<u>8.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.727.558</u>	<u>8.969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.068.164	300
Andre tilgodehavender	2.028.284	2.060
Tilgodehavender i alt	<u>4.096.448</u>	<u>2.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.986.570	4.419
Værdipapirer i alt	<u>23.986.570</u>	<u>4.419</u>
Likvide beholdninger	1.854.371	495
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.937.389</u>	<u>7.274</u>
Aktiver i alt	<u>31.664.947</u>	<u>16.243</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.290
Overført resultat	29.532.005	2.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	11.500
Egenkapital i alt	<u>30.857.005</u>	<u>16.201</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	542.140	25
Anden gæld	260.802	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.942</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>807.942</u>	<u>42</u>
Passiver i alt	<u>31.664.947</u>	<u>16.243</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.666.667	0	
	1.666.667	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.895.677	2.745.838	17.345.055
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	199.224	4.132	1.265.852
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
